
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN  HƯƠNG KHÊ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                           

Số: 4814/QĐ-UBND                        Hương Khê, ngày 03 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện  

cho gương người tốt, việc tốt 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11592/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của UBND 

huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng; 

Xét đề nghị của UBND xã Hương Thủy tại Văn bản số 117/TTr-UBND ngày 

27/9/2023 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho Ông Phan Văn 

Ngân, Công dân Thôn 1, xã Hương Thủy, huyện Hương Khê vì đã có hành động 

dũng cảm, kịp thời cứu người bị nước lũ cuốn trôi, vào ngày 26/9/2023 trên địa 

bàn xã Hương Thủy. 

Điều 2. Giao Ban quản lý quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện trích quỹ Thi 

đua - Khen thưởng năm 2023 để tổ chức trao thưởng theo quy định tại Nghị định 

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Ban 

quản lý Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.   

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                                                       
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                

- TT Hội đồng TĐKT huyện; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                 

 

                                                                                                  Ngô Xuân Ninh 

 



 

 

 

 

 


		tranthithuy.hk@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T14:43:20+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T15:56:11+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T17:34:57+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T17:35:15+0700




